à pesquisa de preços realizada para a formação da contratação fracassada (contratação SISLOG
nº 114065).

3. Análise da Proposta (274109 e 281220):

3.1. Proponente:

A empresa a GRAN COFFEE COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS S.A., inscrita no CNPJ sob o
nº 08.736.011/0010-37, apresentou proposta no valor total de R$ 17.018,30 (dezessete mil e
dezoito reais e trinta centavos), para o período de 12 meses de execução contratual.

3.2. Conformidade com o Termo de Referência:

A proposta atende integralmente às especificações técnicas constantes do Termo de Referência.

3.3. Exigência de Amostra:

Informamos que no dia 22/10/2025, às 15h, foi realizada a demonstração de funcionamento da